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Midt Norsk Mesterskap 2014 

Tekst: Ingunn Djuplasti Foto: Ingunn, Lene Grene, Liv Heimsbakk 

 

En tidlig vinterdag i 2014 ble det lansert en 

ide om et mesterskap for rasen hos oss i Midt-

Norge. 

Selvfølgelig tente vi alle på den ideen og 

gjennomføringslysten var stor. Det ble 

bestemt at dressurkjøring, presisjonskjøring, 2 

sprangklasser og 2 dressurklasser skulle inngå 

i programmet. Vi hadde i tillegg mange andre 

planer for det forestående året, så 

pågangsmotet var i orden.  

 

Mye skal planlegges før et sånt arrangement 

kan gjennomføres, man må ha samarbeid 

med en klubb tilsluttet NRYF. Vi har Skeyna 

kjøre og ride klubb, en liten klubb som faktisk 

har en stor andel medlemmer på et høyt nivå 

innen ride og kjøresport. Klubben er heldigvis 

meget imøtekommende når det gjelder 

samarbeid.  

 
Liv Korssjøen Hiberg/Hølestøls Enja ble nr 2 i MNM 

 

Det er mye som skal på plass før et stevne 

kan arrangeres. Det skal skrives statutter, 

proporsjoner, etter hvert også startlister, 

innkalle personell som steward, dommere i 

alle kategorier, banebyggere, sekretariat, 

kiosk, det skal kjøpes premie rosetter osv.  

Det var mye forarbeid og planlegging. 

Alle som måtte leies inn som dommere og 

ellers nødvendig personell skulle lønnes etter 

bestemte takster. Vi i styret hadde både 

tiltakslyst og pågangsmot i massevis men 

veldig lite penger. Siden vi hadde kommet så 

godt i gang og lysten til å arrangere et stevne 

var stor, så tok vi sjansen på at det ordna seg 

ed budsjettet også.  

 

Når alt var på plass, alt personell innleid og 

med tekniske utfordringer ferdig behandlet og 

på plass ble det ny spenning. Var det noen i 

det hele tatt som vil melde seg på? Og fikk vi 

mange nok påmeldinger til å gjennomføre? 

Mest sjarmerende deltager i enkeltklasse var Maren M 

Haugberg/Bess 

 

Vi hadde et håp om kanskje 3 eller 4 starter i 

hver klasse, da skulle vi klare å gjennomføre. 

Vi hadde også åpning for at alle de særnorske 

kunne delta.  

Men tittelen Midtnorsk mester kunne bare 

tildeles en nordlandshest/lyngshest. 

Kriteriene for påmelding var at man var 

medlem i et lokallag tilsluttet raseorganisasjon 

for de særnorske og at man hadde grønt kort 

og tilhørende lisenser i orden som ved andre 

ordinære NRYF stevner. 
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For å si det sånn, vi ble gledelig overveldet 

når det kom til påmelding og interesse.  

Vi hadde totalt 48 starter fordelt på de 

forskjellige klassene der faktisk 1 døl og 1 

fjordhest var blant de påmeldte. 

Vi hadde deltager fra Lurøy i nord til Molde i 

sør, noe som er en meget god representasjon 

innad i laget vårt. 

 
Horrems Faun/Signe Hovland og Bjørkeblink/Josefin 

Berg, dyktige ryttere fra Molde 

Siden dette var første gangen et slikt 

arrangement gikk av stabelen i Midt-Norge 

fikk noen av oss en bratt læringskurve, men 

det kom seg underveis. Og jeg tror alle var 

fornøyd når helga var vel overstått.  

Vi klarte også de økonomiske forpliktelsene 

takket være en god del sponsing av premier 

og ikke minst gratis leie av anlegget på Hiberg 

Hestesenter.  

 

Umiddelbart etter MNM ble det sendt ut 

takkebrev til alle sponsorene med bilde av 

historiens første MNM.  

 

Det er allerede bestemt nytt MNM  

12 -14 juni 2015 på Hiberg Hestesenter 

og samarbeid med Skeyna som i år.  

 

Følg med på rimfakse.no/midt-norge 

og vår Facebook side  

Se også flere bilder fra MNM 2014 på 

rimfakse.no/midt-norge/fotogalleri  

 
Anette Lundin/Drevlands Trym ble nr 3 i MNM 

 

Vi har selvfølgelig gjort oss erfaringer som vi 

tar til etterretning og vil derfor komme med 

noen endringer i 2015 som forhåpentligvis vil 

slå positivt ut. 

-Tydeligere statutter 

-Eget mesterskap for juniorer, under 18 år. 

-Kjøring på dag 1 og sprang/dressur på dag 2 

-Strengere krav til etter anmelding og 

dugnadsarbeid 

Toya 26 år gammel, eldste deltagende hest på MNM 

Stor respekt for den gamle damen 

 
En sjarmerende bukett deltagere, Maren M Haugberg, 

Rane og Brita Heimsbakk 
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Den vakre trioen på seierspallen.  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Resultatlista for MNM 2014 ble som følger: 
 
1. Marte Myhr/Bjønnås Rane 26 p 
 
2. Liv Korssjøen Hiberg/Hølestøls Enja 24 p 
 
3. Anette Lundin/Drevlands Trym 23 p 
 
4. Liv Korssjøen Hiberg/Biola 22 p 
4. June Jamt/Eriklias Sindrella 22 p 
 
6. Marte Myhr/Bess 18 p 
 
7. Liv Korssjøen Hiberg/Toya 15 p 
 
8. Signe Hovland/Horrems Faun 12 p 
 
9. Eva Letnes/Stella Star 11 p 
 
10. Josefin Berg/Bjørke Blink 10p 
 
Gratulere tl alle deltagere, også de som ikke 
står på Mesterskaps lista 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

Midt-Norsk Mester 2014 Bjønnås Rane/Marte M Haugberg 


